
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 8, Ano VIII

Bom Sucesso, 20 de Janeiro de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 006/2021 – Pregão Presencial Nº.
004/2021 - Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM, Objeto: AQUISIÇÃO DE MADEIRA.  Abertura dia 02 de fevereiro de 2021 as
13h00min. Licitação destinada exclusivamente para participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, na forma da
LC123/06 bem como nova redação da LC 147/14. O edital está disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou ainda
poderá ser solicitado através do e-mail: licitacao@bomsucesso.mg.gov.br

Licitações - Termo de Ratificação

Termo de ratificação

TERMO DE RATIFICAÇÃO

 

            Nos termos da Lei nº. 8.666/93 de 21/06/93, e suas alterações, ratifico o resultado do processo nº. 007/2021, cujo objeto é
CONVÊNIO DE SESSÃO DE USO DE EQUIPAMENTOS REMUNERADOS DENOMINADOS PESADOS DA
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO ALTO RIO GRANDE – AMALG.

Deste modo, sou pelo CONVÊNIO DE SESSÃO DE USO DE EQUIPAMENTOS REMUNERADOS DENOMINADOS
PESADOS DA ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO ALTO RIO GRANDE – AMALG inscrito no
CNPJ 17.420.779/0001-05, cujo valor estimado é de R$419.000,00 (quatrocentos e dezenove mil reais), observando-se a
necessidade de publicação em atendimento ao art. 26 da referida lei.

 Bom Sucesso, 11 janeiro de 2021.

 

 

PORFÍRIO ROBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

 

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO/ EXTRATO DE CONVENIO Nº 001/2021

 

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br


Bom Sucesso, 20 de Janeiro de 2021 - Edição Nº 8, Ano VIII Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Bom Sucesso torna público o resultado da dispensa nº.
006/2021.

 

OBJETO: CONVÊNIO DE SESSÃO DE USO DE EQUIPAMENTOS REMUNERADOS DENOMINADOS PESADOS DA
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO ALTO RIO GRANDE – AMALG.

 

EMPRESA VALOR MENSAL

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO
DO ALTO RIO GRANDE – AMALG
CNPJ 17.420.779/0001-05

R$419.000,00 (quatrocentos e
dezenove mil reais),

 

 

Bom Sucesso, 11 janeiro de 2021.

 

 

_________________________________

EDERSON LUIZ RIBEIRO

                                                                                                                               Presidente da CPL.


		2021-01-20T16:46:06-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




